

Studio 26 ApS

Storringvej 26, Lillering, 8462 Harlev

CVR-nr. 41 28 41 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Kira Ankjær Behrendt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Studio 26 ApS Storringvej 26 Lillering 8462 Harlev
	CVR-nr.: 41 28 41 29
	Stiftet: 6. april 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Kira Ankjær Behrendt, Storingvej 26, 8462 Harlev, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon.

Usædvanlige forhold

Året 2021 har været præget af Covid-19.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 255 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men da 2021 har været præget af Covid-19 er det forventeligt. Selskabskapitalen er tabt, men forventes inddækket ved fremtidige overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>6/4 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttofortjeneste	254.930	152.904
2 Personaleomkostninger	-265.423	-209.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.396	-9.297
Resultat før finansielle poster	-22.889	-65.782
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.275	-2.382
Resultat før skat	-24.164	-68.164
4 Skat af årets resultat	-13.099	13.099
Årets resultat	-37.263	-55.065
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.263	-55.065
Disponeret i alt	-37.263	-55.065

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.289	52.685
Materielle anlægsaktiver i alt	40.289	52.685
Anlægsaktiver i alt	40.289	52.685
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.258	28.000
Varebeholdninger i alt	12.258	28.000
Udskudte skatteaktiver	0	13.099
Andre tilgodehavender	7.317	0
Periodeafgrænsningsposter	2.360	2.213
Tilgodehavender i alt	9.677	15.312
Likvide beholdninger	4.773	70.656
Omsætningsaktiver i alt	26.708	113.968
Aktiver i alt	66.997	166.653

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-92.328	-55.065
Egenkapital i alt	-52.328	-15.065
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.193	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.054	9.314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.271	92.231
Anden gæld	90.807	80.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.325	181.718
 Gældsforpligtelser i alt	119.325	181.718
 Passiver i alt	66.997	166.653
 1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.065	-55.065
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-55.065	-15.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.263	-37.263
	40.000	-92.328	-52.328

Noter

	1/1 - 31/12 2021	6/4 - 31/12 2020
1. Særlige poster		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19. Kompensationen lyder på kr. 51.302 og er indeholdt i årets bruttofortjeneste.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	257.959	207.117
Andre omkostninger til social sikring	3.124	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	4.340	0
	<u>265.423</u>	<u>209.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.275	2.382
	<u>1.275</u>	<u>2.382</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.099	-13.099
	<u>13.099</u>	<u>-13.099</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	61.982	0
Tilgang i årets løb	0	61.982
Kostpris 31. december 2021	<u>61.982</u>	<u>61.982</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-9.297	0
Årets afskrivninger	-12.396	-9.297
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-21.693</u>	<u>-9.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>40.289</u>	<u>52.685</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 18 t.kr.
